[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 ГОРОДА СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА

                                                    ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  20.10.2017 № 30-4/4
г. Сердобск
О внесении изменений в решение Собрания представителей  города Сердобска Сердобского района  Пензенской области  от 20.06.2017 №431-46/3  «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

     Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2016 №1283 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 №645», Уставом городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области;-

Собрание представителей города Сердобска  Р Е Ш И Л О :

  1.  Внести в Приложение к решению Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области от 20.06.2017 №431-46/3 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного     опубликования перечня муниципального имущества городского поселения  город Сердобск Сердобского района Пензенской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения;
    в абзаце 2 п.2.5 слова «не позднее» заменить словами «в течение», и после слова «имущества» дополнить словами «не позднее 1 ноября текущего года».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

            3.     Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска» и разместить на сайте www.gorod-serdobsk.ru в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области по бюджетной, налоговой, финансовой и экономической политике и Главу администрации города.

 Глава города Сердобска

                                               А.Ю. Кайшев